咸职院教字〔2020〕33号

各院部：

根据学院《关于做好“双高计划”项目 2019-2020 年度

教材建设工作的通知》（咸职院教字〔2020〕25号）文件精

神，经教师申请，院部推荐，教务处审核，教学工作委员会

审议等环节，院务会议研究决定，《学前教育专业双语课程

（基础版）》等 27 部教材立项为 2020年新形态建设教材。

现将学院 2020年新形态教材立项名单予以公布（详见附件）。

新形态教材是反映学科行业新知识新技术新成果，支持

移动学习、线上线下混合式教学，课程与教材资源有机融合，

 - 2 -

纸质教材及其配套的电子资源深度融合的教材。各立项教材

实行主编（第一主编）负责制，须于 2020 年底完成建设，

以正式出版的教材作为结题形式。请各教材主编根据学科新

知识新技术新成果及时编写、更新教材内容和建设教材附带

电子资源，加快教材编写及教材附带电子资源建设进度。同

时希望二级院部进一步加强教材建设与开发，引导和鼓励教

师编写国家规划教材、省级规划教材，不断提高教材建设整

体水平，为学院建设做出新的更大贡献。

附件：咸阳职院 2020年新形态教材立项名单

                           咸阳职业技术学院

                        2020年 8 月 11日

  抄送：院级各领导。

  咸阳职业技术学院党政办公室           2020年 8月 12日印发

- 3 -

附件

序号 院部 教材名称 面向专业 教材类型 主编

1 师范学院 《学前教育专业双语课程》基础版 学前教育专业、早期教育 工作手册式 金凤

2 师范学院 幼儿园教育实习手册 学前教育 工作手册式 门亚玲

3 师范学院 幼儿园教育环境创设 学前教育 配套线上资源特色教材 邰康锋

4 医学院 超声检查技术 医学影像技术 工作手册式 刘媛媛

5 医学院 正常人体结构 护理、助产、医学影像技术等 活页式 朱钰叶

6 建筑学院 钢筋混凝土工程施工
建筑工程技术

道路桥梁工程技术
工作手册式 白小斐

7 建筑学院 工程测量技术
建筑工程技术
工程造价等

活页式 林凯

8 建筑学院 装饰工程计量与计价 工程造价 工作手册式 段薇薇

9 建筑学院 建筑工程技术专业见习实习指导手册 建筑工程技术 实习指导教材 白小斐

10 建筑学院 建筑构造
建筑工程技术

建设工程管理等
配套线上资源特色教材 许方伟

11 机电（技师）学院 PLC控制技术仿真实训
机电一体化技术

电气自动化技术
活页式 张娟荣

12 机电（技师）学院
电梯故障诊断与排除

实训项目
电梯工程技术 活页式 王丹红

- 4 -

13 机电（技师）学院 工业机器人现场编程 工业机器人技术 活页式 孙守勇

14 仪祉农林学院 《园林树木》实习指导手册
园林技术

环境艺术设计
实习指导教材 仝玉琴

15 仪祉农林学院 《园林规划设计》实习指导手册
园林技术

环境艺术设计
实习指导教材 韩春妮

16 仪祉农林学院 《动物普通病防治技术》实习指导手册 畜牧兽医 实习指导教材 尹宝英

17 仪祉农林学院 羊生产 畜牧兽医 活页式 熊忙利

18 汽车学院 汽车行业见习指导手册
汽车检测与维修技术
新能源汽车技术等

实习指导教材 何文锋

19 汽车学院 动力电池管理及维护技术 新能源汽车技术 工作手册式 丁佳

20 医药化工学院 天然药物学 药学 活页式 孙艺方

21 医药化工学院 化工仪表及自动化
石油化工技术

应用化工技术
活页式 高茜

22 医药化工学院 化妆品配方与生产
化妆品经营与管理

化妆品技术
活页式 高燕

23 电子信息学院 C语言程序设计
计算机应用技术、计算机信息

管理等
活页式 宁莉莉

24 电子信息学院 计算机网络技术基础与实践
计算机应用技术、信息安全与

管理
活页式 李焕

25 电子信息学院 网页设计与制作 计算机应用技术、软件技术 工作手册式 李阿红

26 电子信息学院 Hadoop 技术与应用
计算机应用技术、大数据技术

与应用
工作手册式 魏迎

27 财经学院 物流管理概论 物流管理、航空物流管理 工作手册式 张颖

- 5 -